

Pytania i Odpowiedzi do przetargu na „Dostawę, montaż i uruchomienie wirówki dla oczyszczalni ścieków KRYM”.

Pytania

1. **Pytania i odpowiedzi 3 – pytanie nr 8:** Czy istnieją dodatkowe wymogi dotyczące jakości wykonania wirówki, jej zabezpieczenia przed ścieraniem, konstrukcji poprawiającej bezpieczeństwo pracy etc?

Prosimy o wykreślenie:

1. odpowiedzi b) „Elementy bębna stykające się z osadem wykonane jako odlew odśrodkowy ze stali DUPLEX o podwyższonej jakości”

oraz

2. odpowiedzi e) „otwory wlotowe oraz wylot fazy stałej z żeliwa utwardzanego lub stali utwardzonej”

Obie odpowiedzi nie opisują wszystkich rozwiązań technicznych zwiększających jakość czy bezpieczeństwo pracy ograniczając w ten sposób możliwość zastosowania równorzędnych lub lepszych rozwiązań i wskazują na konkretnego producenta.

Odpowiedzi

1. Zamawiający:

1. pozostawia wymagania określone w odpowiedzi nr 8 b).

2. dokonuje rozszerzenia w odpowiedziach w pkt. 8 e) wymienionych wymagań w związku z powyższym ostateczna wersja uszczegółowienia zamówienia będzie miała następującą treść:

„otwory wlotowe oraz wylot fazy stałej z żeliwa utwardzanego lub stali utwardzonej lub węgliku wolframu”.

CZŁONEK ZARZĄDU

Wojciech Janowski

PREZES ZARZĄDU

Paweł Solis